Eastern Refinery Limited

(An Enterprise of Bangladesh Petroleum Corporation) Memo No. ERL-UNT2-CON-EOI-02/15 Date: 14/03/2015

EOI Amendment Notice REQUEST FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR RENDERING CONSULTANCY SERVICES AS PROJECT MANAGEMENT

CONSULTANT (PMC) FOR INSTALLATION OF ERL UNIT-2 PROJECT This is for general information to all concerned that the following amendment have been made to Memo No. ERL-UNT2-CON-EOI-01/15 dt 15.02.2015 Request for Expression of Interest (EOI) for Rendering Consultancy Services as Project Management Consultant (PMC) for Installation of ERL Unit-2 Project published on 15.02.2015 in Daily Jonokontho, Daily Somokal, The Daily Financial Express & on 16.02.2015 in The Daily Star. The amendment shall be as follows:

'Expression of Interest' shall be submitted within 05/04/2015, 16:00 hrs (BST) instead of 15.03.2015. All other terms and conditions will remain unchanged. **Managing Director**

> Eastern Refinery Limited YMCA Bhaban (2nd Floor), 1/1, Pioneer Road, Kakrail Dhaka-1000, Bangladesh Chittagong: 88-031-2501260, DLO: 88-02-8391990, Mob: 01730445178 Fax: 88-031-2501269, Fax (DLO): 88-02-8391990

GD-992 e-mail: md-office@erl.com.bd, website: www.erl.gov.bd

Government of the People's Republic of Bangladesh Local Government Engineering Department

Office of the Executive Engineer District: Narsingdi

www.lged.gov.bd Memo No. LGED/Nipra-Nar/e-Tender-01/14-15/547

desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

GD-993

services

2015-2016.

quotation

quotation

quotation

quotation

PROCURING ENTITY DETAILS

lot)

Lot Information

Quotation document price (per

Identification of lot

Lease for Toll Collection of

Poddargonj Ferryghat over the river

Chunkuri of Gollamari-Batiaghata-

Dacope-Nalian-Forest Road (for

one year from the signing of

contract agreement) under Road

Division, Khulna during the year

Name of official inviting

Designation of official inviting

Address of official inviting

Contact details of official inviting

Date: 15-03-2015

A.S.M. Kabir

e-Tender Notice-27/2014-2015

e-Tender is invited in the National e-GP System Portal (http://www.eprocure.gov.bd) for 01 No. Package under GD-II, FY 2014-2015 for district: Narsingdi.

SI No.	Tender ID	Name of work	Last selling date & time	Closing date & time	Opening date & time
01.	21005	Development of Radhaganj Bazar under Raipura upazila, dist- Narsingdi (Package No. GDP-II/NAR/Rai/W(Ba)-57)	05-04-2015 4:00pm	06-04-2015 12:00 noon	06-04-2015 1:00pm
02.	21006	Development of Paratoli Bazar under Raipura upazila, dist- Narsingdi (Package No. GDP- II/NAR/Rai/W(Ba)-58)	05-04-2015 4:00pm	06-04-2015 12:00 noon	06-04-2015 1:00pm
To so require The fi	s will be acc ubmit e-Ter red. fees for dov	tender where only e-tender will be accepted. Inder, registration in the National elements who adding the e-Tender documents through any registered bank's branch	e-GP System Po	rtal (<u>http://www.ep</u> al e-GP System p	rocure.gov.bd) is

Executive Engineer LGED, Narsingdi Phone: 02-9462260 Fax: 02-9464478 e-mail: xen.narshingdi@lged.gov.bd

Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP help

Government of the People's Republic of Bangladesh Office of the Executive Engineer, RHD

Road Division, Khulna

Quotation Notice for Lease of Toll Collection (3rd Call) Ministry of Road Transport and Bridges/Roads Division

1.	Ministry/Division		Ministry of Road Transport and Bridges/Roads Division.
2.	Agency	•	Roads and Highways Department.
3.	Procuring entity name	:	Khulna Road Division.
4.	Procuring entity code	:	Not used at present.
5.	Procuring entity district	:	Khulna.
6.	Invitation for	0	Lease for Toll Collection.
7.	Invitation Ref. No.	:	Lease Quotation No. 01/KRD/2014-2015 Memo No. 600(4)
8.	Date		11/03/2015
KEY	INFORMATION		
9.	Procurement method		OTM.
FUNI	DING INFORMATION	7/-	
10.	Budget and source of funds	1	N/A.
PAR	TICULAR INFORMATION		
11.	Development partners	18	N/A.
12.	Project/programme code (if available)	:	N/A.
13.	Project/programme name (if available)	2	N/A.
14.	Lease quotation package No.	÷	Lease Quotation No. 01/KRD/2014-2015 (3rd Call).
15.	Lease quotation package name	:	As per stated in Sl. No. 26.
16.	Lease quotation publication date	2002	Within 19/03/2015.
17.	Lease quotation last selling date	:	30/03/2015 up to 5:00pm.
18.	Lease quotation closing date & time	1:	31/03/2015 at 12:30pm.
19.	Lease quotation opening date & time		31/03/2015 at 2:00pm.
20.	Name & address of the office(s)		
	- Selling quotation document (primary)	:	Executive Engineer, RHD, Road Division, Khulna.
	- Selling quotation document (others)	3	Divisional Commissioner, Khulna/Deputy Commissioner, Khulna/Superintendent of Police, Khulna/Executive Engineer, RHD, Planning Division-1, Sarak Bhaban, Ramna, Dhaka/Executive Engineer, RHD, Road Division, Bagerhat/Satkhira & Sub-Divisional Engineer, RHD, Road Sub-Division-1/2/1st Line Workshop, Khulna.
	- Receiving quotation document	5	Superintending Engineer, RHD, Road Circle, Khulna/Executive Engineer, RHD, Road Division, Khulna/Deputy Commissioner, Khulna & Superintendent of Police, Khulna.
	- Opening quotation document		Office of the Executive Engineer, RHD, Road Division, Khulna on 31/03/2015 at 2:00pm.
21	Place/date/time of pre-quotation meeting	:	For any clarification concern agency may communicate with the Executive Engineer, RHD, Road Division, Khulna.
INFO	RMATION FOR APPLICANT		
22.	Eligibility of leaser/quotationer	3	Enlisted contractors/interested person or firm those who have trade license, VAT registration certificate & up-to-date renewal Income Tax certificate.
23.	Brief description of works		N/A.
24.	Brief description of related	:	N/A.

Tk. 1,025/- (Taka one thousand twenty-five) only including

Lease period

For one year (365

days) from the signing

of contract agreement

Quotation security (Tk.)

10% of total quoted

rate (in/c VAT & I.T.)

(BD/PO in favour of

Executive Engineer,

RHD, Road Division,

Khulna)

B.D Form No. 2911.

Md. Aliul Hossain.

Note: In under any unavoidable circumstances quotation documents selling, receiving & opening

Executive Engineer, RHD.

Tel: 041-813815, Fax No. 041-811726.

Md. Aliul Hossain

Road Division, Khulna.

Single Lot

Location

At 28th Km.



Dial 2 2 2 2 for the latest news highlights in English



পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড

विमुख्, क्यांनानि ७ খनिक সম্পদ মন্ত্রণালয়

(পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী) নলকা, সিরাজগঞ্জ

পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড এর সিরাজগঞ্জ আঞ্চলিক কার্যালয়ের জন্য বাড়ি ও গ্যারেজ ভাড়ার

দরপত্র আহ্বান বিজ্ঞপ্তি জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ। মন্ত্রণালয়/বিভাগ 160

०२।	এজেন্সি	00	বাংলাদেশ তৈল, গ্যাস ও খনিজ সম্পদ করপোরেশন (পেট্রোবাংলা)।
०७।	দর আহ্বানকারীর নাম ও ঠিকানা	0	পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড, নলকা, সিরাজগঞ্জ।
08	দরপত্র আহ্বানের সূত্র নং ও তারিখ	80	৭৭.০৫.১২২(বাড়ী ভাড়া)/১২৫৬ তারিখঃ ১২/০৩/২০১৫ইং।
061	দরপত্র আহ্বান পদ্ধতি	0	উন্মক্ত দরপত্র পদ্ধতি।
०७।	অর্থায়ন	0	পিজিসিএল-এর রাজস্ব বাজেট।
०१।	দর আহ্বানের বিষয়	8	কোম্পানীর সিরাজগঞ্জ বিক্রয় ও রাজস্ব কার্যালয়ের জন্য বাড়ি ও গ্যারেজ ভাড়াকরণ।
ob 1	দরপত্রের দরদাতার অংশগ্রহণ	8	আগ্রহী বাড়ির মালিক বা উপযুক্ত প্রতিনিধিকে সীলমোহরকৃত আবদ্ধ খামে দরপ্রস্তাব মহাব্যবস্থাপক (প্রশাসন), পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিট্ডে, প্রধান কার্যালয়, নলকা, সিরাজগঞ্জ বরাবরে ডাক্যোগে বা সরাসরি পাঠাতে হবে। খামের উপর "বাড়ি ও গ্যারেজ ভাড়া প্রস্তাব" উল্লেখ থাকতে হবে।
०क ।	দরদাতার যোগ্যতা	00	দরদাতার দরপ্রস্তাবকৃত বাড়ি ও গ্যারেজ (একই ভবনে) সিরাজগঞ্জ শহরের এসএস রোড বা মুজিব সড়কে অবস্থিত হতে হবে এবং দরদাতাকে দরপ্রস্তাবকৃত বাড়ির বৈধ

মালিক হতে হবে

দরপ্রস্তাবকৃত বাড়ি

ও গ্যারেজের

সংক্ষিপ্ত বিবরণ

ভাড়ার

হার/দরপ্রস্তাব

771

106

	আপ/ক্যারি	100	
এর	ব্যবস্থা থ	াকতে হ	বে। ব
03/0	4/2020	তারি	খর
	রের সম্পূর্ণ		
খ) ভবন	20078		420
(S)=[S](F)(S)	সকৃত বা ে		
	স্পেসের/ব		
	, জানালা	201	
হতে	হবে। অ	ভ্যন্তরে ০	১টি হ
	ম ০৩টি	300000000000000000000000000000000000000	

থাকতে হবে

ক) দরপ্রস্তাবকৃত বাড়ির আয়তন ন্যুনতম

৬০০০ হতে ৬৫০০ বর্গফুটের মধ্যে

(একটি মাত্র ফ্রোর) এবং গ্যারেজের

আয়তন ন্যুনতম ১০০০ হতে ১২০০

বর্গফুটের মধ্যে হতে হবে। গ্যারেজ ও

বাড়ি একই ভবনে অবস্থিত হতে হবে

গ) বাড়িতে গ্যাস, বিদ্যুৎ ও পানি সংযোগ সচল থাকতে হবে। প্রতি ফ্রোরে ০৫(পাঁচ) কিলোওয়াট/ঘন্টা (তিন) ফেজসহ সরবরাহ ব্যবহারের প্রদেয় বিল কোম্পানী বহন করবে। ঘ) গ্যারেজের কমপক্ষে ০৩(তিন) টি পি-

আপ/ক্যারিবয়/জীপ গাড়ি সহজে পার্কিং-এর ব্যবস্থা এবং সার্বক্ষণিক নিরাপত্তার ব্যবস্থা থাকতে হবে। দরপ্রস্তাবে শুধুমাত্র বাড়ি/গ্যারেজে বিদ্যমান

আচ্ছাদিত আয়তন অনুযায়ী প্রতি বর্গফুটের

জন্য মাসিক ভাড়ার হার পৃথক পৃথকভাবে

			বাড়ির মালিকের প্যাডে প্রস্তাব করতে হবে। ভাড়া হতে সরকারি নিয়মানুযায়ী সকল প্রকার ট্যাক্স কর্তনযোগ্য হবে।
21	দরপত্রের সাথে দাখিলযোগ্য দলিলাদি	00	বাড়ির সমুখভাগের 5R সাইজের ছবি, অনুমোদিত প্ল্যান, লোকেশন ম্যাপ, মালিকানা সংক্রান্ত দলিল, পরচা এবং পৌরকর ও খাজনা পরিশোধের প্রমাণপত্রের অনুলিপি (প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার কর্তৃক সত্যায়িত), পানি, গ্যাস ও বৈদ্যুতিক সংযোগ থাকার প্রমাণপত্রসহ বাড়ির মালিকের প্যাডে, বাড়ির অবস্থান ও আভ্যন্তরীণ সুবিধাদি, প্রতি বর্গফুট আয়তনের জন্য মাসিক ভাড়ার হার বিবরণী (বাড়ি এবং গ্যারেজের জন্য আলাদা হার উল্লেখ করতে হবে), বাড়ি হস্তান্তরের প্রয়োজনীয় সময়, ভাড়া প্রদানের সময়কাল ও

			4.400 404 1
) ७।	দরপত্র গ্রহণের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	8	০৬/০৪/২০১৫ তারিখ দুপুর ১২-০০ ঘটি পর্যন্ত।
8	দরপত্র খোলার	8	০৬/০৪/২০১৫ তারিখ দুপুর ১২-১০ ঘটিকা

\$61	দরপত্র গ্রহণ ও খোলার স্থান	8	প্রধান কার্যালয়, পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড, নলকা, সিরাজগঞ্জ।
১৬।	দরপত্র দাখিলের	8	দরদাতা কর্তৃক দরপত্র দাখিলের সময় সংশ্লিষ্ট
	সময় দরদাতার		দফতরের দরপত্র দাখিল সংক্রান্ত রেজিস্টারে
	কবণীয		দবদাতার নাম ও ঠিকানা সংক্রান্ত তথ্যাদি

		10 3	লিপিবদ্ধ করে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে দরপ দাখিল করতে হবে।
391	চুক্তির মেয়াদকাল	0	০১/০৮/২০১৫ তারিখ হতে প্রাথমিকভাবে ব (তিন) বছরের জন্য বাড়ি ভাড়া চুক্তি সম্পাদ করা হবে। মেয়াদ উত্তীর্ণের প্রেক্ষিতে দরদা ও দরপত্র আহ্বানকারী কর্তৃপক্ষের সম্মতি

ভিত্তিতে চুক্তির একই দর ও শর্তে চুক্তির

সম্ভব না হলে পরবর্তী প্রথম কার্যদিবসে

		মেয়াদ বাধত করা যাবে।		
অগ্রিম ভাড়া বা নিরাপত্তা জামানত	00	বাড়ি/স্পেস ভাড়া গ্রহণের ক্ষেত্রে পশ্চিমাধ গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড কোন অগ্রিম ভা কিংবা নিরাপত্তা জামানত প্রদান করবে না।		
দরপত্র	00	মহাব্যবস্থাপকক (প্রশাসন)		
	নিরাপত্তা জামানত	নিরাপত্তা জামানত		

	আহ্বানকারার পদবা ও দফতরের ঠিকানা		পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমিটেড, নলকা, সিরাজগঞ্জ।
२० ।	টেলিযোগাযোগ	8	টেলিফোন নং ৮৮-০৭৫১-৬৩৮৩০, ৬৩৮২০ (ফ্যাক্স)।
२५ ।	সংরক্ষিত ক্ষমতা	00	 ক) অনিবার্য করণবশতঃ নির্ধারিত তারিখ ও সময়ে দরপত্র দাখিল, গ্রহণ ও খোলা

একহ স্থান ও সময়ে দরপত্র দ্যা	थन,
গ্ৰহণ ও খোলা হবে।	
খ) পশ্চিমাঞ্চল গ্যাস কোম্পানী লিমি	
কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই	যে
কোন দরপত্র গ্রহণ/বাতিল কিংবা স	কল
দ্বপ্র বাহিল করার জ্যাতা সংব	tower

করে

পিজিপিআর-৩৩/২০১৪-১৫ জিডি-৯৯৬

মহাব্যবস্থাপক (প্রশাসন)



স্মারক নং ১০৭৮/ই

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স

তারিখঃ ১২/০৩/২০১৫খ্রিঃ

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি (OTM)

1.00		MILLION I					
٥٥	হরকৃত দরপত্র আহবান করা মন্ত্রণালয়/বিভাগ	4100€ 1	স্বরাষ্ট্র মন্ত্র	ণালয়/পুলিশ বিভাগ।			
०२	সংস্থা		বাংলাদেশ				
00	দরপত্র সম্পাদনকারী প্রধা	ন	- 17 22 20 00 00 00	কমিশনার, খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ, খুলনা।			
08	কি কারণে দরপত্র আহবান			অর্থ সনের জন্য কম্পিউ		৬৮১৫) কাজ।	
00	দরপত্র সূত্র নং			১০৭৮/ই।			
06	তারিখ		32/00/2				
	বিবরণ	·····	1000				
०१	দরপত্রের পদ্ধতি		উন্মুক্ত দর	পত্র (OTM)।			
অর্থের	উৎসঃ			entrough transferred to the			
ob	বাজেট ও অর্থনৈতিক খাত	ij	রাজস্ব খা	5			
তথ্যাদি	18			***			
৫০	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ত	চারিখ	১৮/০৩/২	০১৫খ্রিঃ।			
٥٥	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তার্নি	तेथ		০১৫খ্রিঃ তারিখ অফিস চ	লাকালীন সময় পর্যন্ত।		
22	দরপত্র জমা প্রদানের সর্ব ও সময়	শেষ তারিখ	০২/০৪/২	০১৫খ্রিঃ ০৯.০০ ঘটিকা	হতে ১৩.০০ ঘটিকা পর্য	ন্তি।	
75	দরপত্র খোলার তারিখ ও	০২/০৪/২	০১৫খ্রিঃ বেলা ১৪.০০ ঘ	টিকা।			
	র নাম ও ঠিকানা						
20	অফিসের নাম ও ঠিকানা		খুলনা মে	ট্রাপলিটন পুলিশ, সদর দ	প্তর, খুলনা।		
	দরপত্র ডকুমেন্ট/সিডিউল বিক্রয়কারীর অফিস		খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ, সদর দগুর, খুলনা।				
	দরপত্র গ্রহণকারী/অফিস		খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ, সদর দগুর, খুলনা।				
	দরপত্র খোলার স্থান	7 70 7		া-পুলিশ কমিশনার (সদর), কেএমপি, খুলনা এর কার্যালয়।			
দরপত্র	সম্পর্কিত তথ্য	9		1 4			
\$8	দরপত্রের যোগ্যতা ০১ ০৪			০১। হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স ০২। আয়কর সনদ ০৩। ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সন ০৪। ব্যাংক সলভেন্সি সনদ ০৫। নাগরিকত্বের সনদপত্র ০৬। পুলিশ বাহিনী সংশ্লিষ্ট কাজে অভিজ্ঞতার সনদপত্র।			
26	মালামালের বিবরণঃ		-		7		
ক্রঃ নং	কাজের বিবরণ	পরিমা	ণ	নরপত্রের মূল্য (টাকা) (অফেরতযোগ্য)	নিরাপত্তা জামানত (টাকা)	কাজ সম্পন্ন করা সময়	
ده.	কম্পিউটার ও যন্ত্রাংশ সরবরাহ (কোড নং- ৬৮১৫)	চাহিদা মোতাবেক		≵০.০০ (সাতশত ঋাশ টাকা)	৩০,০০০.০০ (ত্রিশ হাজার) টাকা	৩০/০৬/১৫খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত	
দরপত্র	সম্পাদনকারীর বিবরণী	0.		¥ -52 00	274.0		
১৬	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মক	ঠার নাম		কমিশনার, খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ, খুলনা এর পক্ষে জনাব মে আবুল বাশার তালুকদার।			
۱۹	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মক	র্তার পদবী		উপ-পুলিশ কমিশনার (সদর)।			
76	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মক	র্তার ঠিকানা		খুলনা মেট্রোপলিটন পুর্			
79	দরপত্র আহ্বানকারী ক মাধ্যম	র্মকর্তার যে	াগাযোগের	ফোনঃ ০৪১-৮১২৫৬৩/ফ্যাব্সঃ ০৪১-৭২১৩৫৮।			
২০	বিশেষ শর্তাবলীঃ						
	ক। নির্দিষ্ট সময়ের পর আর কোন দরপত্র গ্রহণ করা হবে না।						
	খ। কোন কারণ দর্শানো ব	্যতিরেকে কর্তৃ	ৰ্গপক্ষ যে কো	ন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল	করার ক্ষমতা সংরক্ষণ	করেন।	
	গ। দরপত্রের উল্লেখিত যে	কোন আইটে	মৈর পরিমাণ	া বৃদ্ধি অথবা কমানোর বি	ষয়ে কর্তৃপক্ষের ক্ষমতা	রয়েছে।	
	ঘ। দরপত্র পিপিএ/২০০৬	2000		7 Par 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2			
	ঙ। দরপত্র ক্রয়ের আবেদ ড্রাফ্ট/পে-অর্ডার দাখিল ক	নের সাথে ক			A THE RESIDENCE OF THE PARTY OF	পত্র জামানতের ব্যা	
	ছাক্ট/শে-অভার দা।বল করতে হবে। চ। নিজস্ব ফার্ম/প্রতিষ্ঠানের প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে দরপত্র ক্রয় করতে হবে।						

ছ। দরপত্রের সাথে সংশ্লিষ্ট কাগজপত্রের ছায়ালিপি গেজেটেড অফিসার কর্তৃক সত্যায়িতপূর্বক দাখিল করতে হবে।

জ। কৃতকার্য দরদাতাকে কর্তৃপক্ষের সাথে ৩০০.০০ টাকার নন-জুডিশিয়াল ষ্ট্যাম্পে চুক্তিপত্র সম্পাদন করতে হবে।

ঝ। কৃতকার্য দরদাতাকে কার্যাদেশ প্রদানের পূর্বে গৃহীত দরের মোট মূল্যের উপর বিধি মোতাবেক ১০% হারে কার্য

মোঃ আবুল বাশার তালুকদার

উপ-পুলিশ কমিশনার (সদর)

পক্ষে-কমিশনার

খুলনা মেট্রোপলিটন পুলিশ

সম্পাদন জামানত বাবদ ব্যাংক ড্রাফ্ট/পে-অর্ডার পুলিশ কমিশনার, কেএমপি, খুলনা'র অনুকূলে জমা প্রদান করতে হবে।

RPDR's International Tender Notice

জিডি-৯৯৪

1	STATE OF	বিদ্য		ৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন			
1	Minis	stry/Division	Ministry		Energy & Mineral R	esource/Powe	
2	Agency		Bangla	Bangladesh Power Development Board.			
3	Procuring entity name		Directo	Director, Purchase, BPDB, Dhaka.			
4	Procuring entity code		Not use	Not used at present.			
5	Proc	Procuring entity district		Dhaka.			
6	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN	ation for	The property of the property o	Procurement of Single Phase & Three Phase Solid State STS Pre-payment Meter.			
7	Invita	ation for tenders Ref. No.	Pur-13	Pur-137/Pre paid/Sirajgonj/FC/2014-15			
8				10/03/2015			
KEY	INFO	RMATION	,				
9	Proc	urement method	Open ten	dering method (single stage two envelo	ppe).	
FUN	IDING	INFORMATION	0 12	7500 10	3 372	the sta	
10	Budo	get and source of funds	Revenue	Budget (Foreign	າ).		
11	-	elopment partners (if applicable)					
1000		LAR INFORMATION		amata ti k			
12		ect/programme code (if applicable	e) Not a	pplicable.			
13		ect/programme name (if applicat	and the same of th				
14	-	ender package No.		GDF-10 (FY: 2014-2015).			
15	Tender package name		Procu	Procurement of Single Phase & Three Phase Solid Stat STS Pre-payment Meter.			
16	Tender publication date			15/03/2015.			
17		ler selling date	22.000.000	15/03/2015 to 05/05/2015.			
18	Tender closing date and time			06/05/2015 at 11.00am (tender receive any day before 6/05/2015 during office hour).			
19	Tend	der opening date and time		06/05/2015 at 11.30am.			
20	Name & address of the office		Direc	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.			
	Sellir	ng tender document (principal)	Direc	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.			
	Sellir	ng tender document (other)	Not a	Not applicable.			
	Receiving tender document		Direc	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.			
	Opening tender document		Direc	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.			
21	Place/date/time of pre-tender meeting			N/A.			
INF		TION FOR TENDERER					
22	Eligit	pility of tenderer	As per te	As per tender document.			
23		description of goods or works	Procurement of Single Phase & Three Phase Solid State STS Pre-payment Meter.				
24	Brief	description of related services	N/A.	Control of the Contro			
25		of tender document (BDT)	Tk 10,00 refundabl				
26	Lot Identification of lot			Location of delivery	Tender security amount in Tk	Completion time	
	1 Procurement of 230V, 10(60)A,		A. Single		Tk 28,00,000.00/-	180 days	

Procurement of 230V, 10(60)A, Single Tk 28,00,000.00/-180 days RLDR.2 or USD 36,000.00 Phase Solid State STS Pre-payment Central from the date

Store, Tongi

Director, Directorate of Purchase, BPDB, Dhaka.

of opening

BPDB, Dhaka

payment Meter-1,000 Nos. Validity of tender 150 (one hundred fifty) days from the date of tender opening. 28 Validity of tender security 178 (one hundred seventy-eight) days from the date of opening of tender. PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting tender Md Abu Yousuf.

Designation of official inviting tender Address of official inviting tender Contact details of official inviting

GD-962

Meter- 30,000 Nos. & 400V, 20(100)A,

Three Phase Solid State STS Pre-

WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka-1000. Tel: +88 02 9550532, 7120089, Fax: +88 02 7126151. 33 Special Any tender received by the purchaser after the deadline for submission of tenders shall be declared late, will be rejected and returned unopened to the tenderer. instructions The purchaser reserves the right to accept any tender to annul the tender process

34 This tender will be performed according to "The Public Procurement Rules-2008". Md. Abu Yousuf Director Biddyut/Jana-921(4)/11/3/15 Directorate of Purchase

or to reject any or all tenders at any time prior to contract award.

Executive Engineer, RHD (C.C) GD-971 Road Division, Khulna

31. The procuring entity reserves the right to accept or reject all quotation.

disturbance, the next working day will be applicable for the same respectively.